حزب چپ ایران (فدائیان خلق) درگذشت عزت‌الله انتظامی، هنرمند برجسته و محبوب کشورمان را به خانواده‌ی ایشان، جامعه هنری ایران و همه‌ی دوستداران تئاتر و سینما تسلیت می‌گوید. یاد عزیز و دوست داشتنی او، همچون هنرنمایی‌های تحسین برانگیزش، جاودانه و ماندگار خواهد بود!

هیئت سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۸ مرداد ۱۳۹۷ - ۱۹ اوت ۲۰۱۸